Estado do Rio de Janeiro

Câmara_Illunicipat.de 	Cabo Frio

2:Wt •

Requerimento No 0167, de 15 de Setembro de 1994

REQUER URGÊNCIA E DISCUSS7.2 ÚNICA NAS CGMISWES TÉiGNICA::-:, PARA
EMENDA ADITIVA Ng 024/94.

Exmg. Senhor Presidente da Wimara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão em conformidade comoArtigo 95, alínea B,REQUER
à Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA E DISaJSSÃO UNICA

nas Comissges Técnicas pertinentes à matéria contida na Emenda
Aditiva nq 024/94.

SALA DAS SESSeES, 15 DE SETEMBRO DE 1 994.

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS
Vereador Autor

dbrn..

Ref. a 15/09/94 dbrá